【夏の甲子園】硬式野球部、三重県知事様表敬訪問

三重県庁プレゼンテーションルーム（津市広明町１３）

 7 月 28 日（水）、硬式野球部が、三重県庁の鈴木知事様を表敬訪問し、第 103 回全国高等

学校野球選手権大会三重大会での優勝報告・夏の甲子園大会出場報告をしました。

 選手・出席者紹介に続き三重大会の報告。そして池田主将からは、全国大会（夏の甲子園）

に向け、「まず目の前の第一戦を大事に、全力で臨みます。」などと力強く意気込みや抱負を

述べました。

鈴木知事様からは、前回夏の甲子園出場の時は、全国準優勝でしたが、これは一戦一戦を

大事に戦った結果だと思います。皆さんの甲子園での活躍を期待しております。」などと激励

のお言葉をいただきました。

 三重県庁では、知事表敬訪問に先立ち、環境生活も表敬訪問し、優勝報告と、全国大会での

抱負を述べ、県庁職員の皆様から大きなご声援をいただきました。

    鈴木知事様 激励の言葉            甲子園での抱負

             知事様表敬訪問記念撮影

            環境生活部長 表敬訪問